PM9833/PM9833A
三相电参数测量仪
操作说明书
东莞纳普电子科技有限公司
V1.2.3
1
前言
感谢您购买并使用本公司的产品！

6
仪表技术指标
测试仪以数值形式表示的性能指标均在规定的容差范围之内。在开机后的
30 分钟和 2个完整数据采集周期内，测试仪满足规定的准确度。性能指标以 1
年校准周期为基础。
仪表量程
常规量程 其他定制量程
电压量程 U
10.0V～600.0V
（45～65Hz 的交流电压信号）
以产品上定制标识为准
电流量程 I
0.01A～40.00A
（45～65Hz 的交流电流信号）
其它技术指标
• 信号输入及阻抗：电压电流均为浮置输入，电压输入阻抗约 600kΩ、电流输
入阻抗约 4mΩ。
• 测量信号最大峰值：电压电流均为最大量程的 1.3 倍。
• 采样速率：8000 次/s，采样周期约 125μs，24 位，电压、电流同时采样。
• 校零方式：开机自动校零 。
• 线路滤波：固定为 2kHz 。
• 数据更新：数据计算周期 0.05s～1s 可设。
• 显示方式：7 个窗口，白色 LED 显示。
• 整机功耗：<15VA。
• 仪表外形最大尺寸：宽×高×深 （213x132x270）。
• 仪表开孔尺寸：宽×高 （208x127）。
安全要求
绝缘电阻：测量端子与仪表外壳之间绝缘电阻不低于 5MΩ。
耐 电 压：测量端子与仪表外壳之间能承受 2000V/50Hz 正弦波电压。
工作环境
• 温度：(0～40)℃
• 湿度：(20%～75%)RH
• 大气压力: (86～106)kPa
• 仪表工作电源：AC 100V～240V 50/60Hz 无较重的振动及电磁干扰
以上技术参数的说明中所用到的术语定义请参见 GB/T 13978-2008 《数字
多用表通用技术条件》。
7
2.2 仪表面板及外形尺寸
PM9833/PM9833A 仪表前面板
8
仪表外形及开孔尺寸
• 仪表外形最大尺寸：宽×高×深 （213x132x270）
• 仪表开孔尺寸：宽×高（208x127）
仪表后面板
仪表后面板
9
2.3 单位指示灯说明
注：m(毫）、k(千）、M（兆）灯为数量级指示灯。( 1M = 1000k、1k = 1000m )
指示灯 参数 单位
V 电压 伏特
A 电流 安培
W 有功功率 瓦
VA 视在功率 伏安
Var 无功功率 乏
Hz 频率 赫兹
PF 功率因数
TIME 时间 时:分:秒
h 和 W 可组合成 Wh 瓦时 时
o 相位差 度
1、2、3、Σ 第一、二、三单元，综合单元 单元指示灯
2.4 状态指示灯说明(适用中英文面板）
指示灯 说明 备注
采样/UPDATE 运行状态指示灯 正常运行时，连续闪烁指示